ANGESTELLTEN

SKIRENNEN

Angestellte von Miirren & Gimmelwald

20.03.2025

Rangliste "Differenzier”

Piste: Hohenliicke — Allmiboden

Richtungsanderungen: 12

Tore: 12

Wetter:schén / warm

# StNr
Damen
1 47
2 31
=3 75
=3 12
5 8
6 72
7 63
8 22
9 30
10 18
11 71
12 5
13 34
14 46
15 4
=16 68
=16 16
18 20
19 52
20 28
21 6
22 65
23 50
24 59
25 69
26 54
27 14
28 53
58
39
37

NAME Vorname

Riera Merce
Spiess Anouk
Feuz Sandrin
Zeller Andrea
Kuhnt Maren
Obst Kirsten
Steiner-Stdhli Sandra
Jahn Corinne
Scholer Priska
Lovely Lisha
Lorenzo Jana
Schiipbach Daniela
Savoia Sabrina
Martinez Mora
Nowak Sylvia
Egg Elisa

Good Barbara
Steyffarth Stella
Von Allmen Sara
Schénhoff Evelin
Trommer Constanze
Apps Stephanie
Egger Bea
Stauffer Susan
Bracher Judith
Zwicky Sabine
Lutz Yaeko
Stocker Ramona
Buta Gima

Lahri Laura

Loya Leda

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Organisator:
Mirren Tourismus

Kurssetzer:
Othmar Suter

Team

Hotel Regina
Skischule Mirren
Schilthornbahn
Skischule Mirren
Cafe Liv

Mirren Tourismus
Hotel Eiger

Hotel Eiger

Alti Metzg

Hotel Eiger
Schilthornbahn
Hotel Eiger

Alti Metzg

Hotel Regina
Hotel Eiger
Beschneiung Miirren
Schiltgrathasi
Hotel Eiger
Mirren Tourismus
Hotel Regina

Cafe Liv

Mountain Hostel
Schilthornbahn
Skischule Mirren
Beschneiung Miirren
Mirren Tourismus
Coop

Mirren Tourismus
Hotel Eiger
Schiltgrathisi
Alpenblick

20.03.2025 - 18:19:41

Startzeit: 10.30 Uhr -15.00 Uhr

Zeitmessung/Auswertung:

Werner Gerber (Skischule Mirren)

Anouk Spiess (Skischule Miirren)

Lauf 1

41.54
27.22
45.12
27.93
38.76
36.07
29.50
27.21
29.75
37.98
28.83
36.88
33.02
29.96
40.73
33.39
33.81
33.08
34.32
43.19
37.48
35.61
33.46
38.57
29.25
42.30
31.78
51.62

DsQ

DsSQ

DsQ

Lauf 2

41.61
27.14
45.21
27.84
38.66
36.23
29.67
26.97
30.04
38.29
28.51
36.51
33.50
30.55
40.07
34.09
33.11
33.86
33.26
42.04
38.66
37.16
31.86
40.24
31.31
39.97
34.41
1:02.48
45.44
54.63
48.43

Differnez

0.07
0.08
0.09
0.09
0.10
0.16
0.17
0.24
0.29
0.31
0.32
0.37
0.48
0.59
0.66
0.70
0.70
0.78
1.06
1.15
1.18
1.55
1.60
1.67
2.06
2.33
2.63
10.86
DSQ
DsQ
DsQ

Schweizer Skischule Mirren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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ANGESTELLTEN

SKIRENNEN

Angestellte von Miirren & Gimmelwald - 20.03.2025

Rangliste "Differenzler"

StNr
Herren
1 21
2 73
=3 51
=3 25
=3 10
6 61
7 35
8 23
9 41
=10 76
=10 a4
12 79
13 17
14 2
15 45
=16 70
=16 36
=18 48
=18 40
20 15
21 26
22 66
23 62
24 32
25 19
26 57
27 77
28 9
29 3
30 27
31 64
32 60
=33 11
=33 1
35 80
36 43
37 55
38 42
39 78
40 29
41 74
42 7
43 56
a4 33
45 49

NAME Vorname

Feuz Werner
Carné Dimitri
Bachmann Adrian
Kolodzeiski Ulli
Roder Uwe
Hollbach Yannick
Gerber Werner
Schlappi Kilian
Momme Mathis
Stankiewicz Jonasz
Backer Andy
Datwyler Branden
Abbuihl Fritz

Von Allmen Hampel
Suter Othmar
Mosimann Martin
Von Allmen Heinz
Abrantes Carlos
Rubin Thomas
Reinhart Jack

Von Allmen Sami
Jonatan Stankienriez
Stahli Adrian
Schmied Res
Biihler Peter
Eriksen Therd
Edalini Christian
Kampf Bruno
Sutter-Salvisberg Jiirg
Ten Broeke Fabian
Von Allmen Adrian
Sigrist Bruno

Bieri Thomas

Von Allmen Kurt
Hagmann Jan
Weber Christian
Henlév Anders
Gartwyl Beat
Staikos Jonathan
Beeller Szymon
Zdunczyk Wiktor
Newlin Eric
Lindborg Peter
Von Allmen Urs
Meyer Simon

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Sportgerat

BLM

Hotel Regina
Schilthornbahn
Hotel Eiger
Suppenalp

BLM

Skischule Mirren
Fahrer Mirren
Schiltgrathisi
Hotel Eiger

Exile on Main St.

Beschneiung Miirren

Schilthornbahn
Eisbahn
Skischule Mirren
Schilthornbahn
das geid!
Schilthornbahn
Fahrer Mirren
Alti Metzg
Schilthornbahn
Hotel Eiger
Hotel Eiger
das geid!
Schilthornbahn
Suppenalp
Skischule Mirren
Suppenalp
Eisbahn
Suppenalp
Fahrer Mirren
Intersport
Suppenalp
Eisbahn

Hotel Eiger
das geid!
Suppenalp

das geid!

Cafe Liv

Hotel Regina
Hotel Eiger
Hotel Regina
Exile on Main St.
das geid!
Schilthornbahn

20.03.2025 - 18:19:41

29.43
32.25
25.72
37.79
39.28
23.28
22.89
23.57
47.72
34.80
30.32
35.97
37.84
28.23
23.85
34.07
31.41
33.53
30.33
35.98
24.67
37.19
25.79
24.96
25.28
39.92
28.46
35.53
31.86
31.07
24.84
25.77
30.72
26.68
1:01.43
31.76
32.82
26.97
36.21
57.62
42.61
28.35
48.49
28.13
55.83

29.35
32.14
25.89
37.96
39.11
23.10
22.67
23.33
47.44
34.51
30.03
36.27
37.53
28.55
23.45
33.64
31.84
33.04
30.82
35.48
24.14
37.73
26.36
24.34
24.62
39.21
27.67
36.33
30.98
30.17
23.93
26.69
31.71
27.67
1:00.42
30.72
34.14
25.54
37.92
59.45
44.66
26.29
46.34
25.05
50.83

Differnez

0.08
0.11
0.17
0.17
0.17
0.18
0.22
0.24
0.28
0.29
0.29
0.30
0.31
0.32
0.40
0.43
0.43
0.49
0.49
0.50
0.53
0.54
0.57
0.62
0.66
0.71
0.79
0.80
0.88
0.90
0.91
0.92
0.99
0.99
1.01
1.04
1.32
143
1.71
1.83
2.05
2.06
2.15
3.08
5.00

Schweizer Skischule Mirren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Angestellte von Miirren & Gimmelwald - 20.03.2025
Rangliste "Differenzler"”

NAME Vorname Sportgerat Differnez

46 13 Lutz Daniel Schilhornbahn 28.37 33.50 5.13
47 38  Miiller Roman Skischule Mirren 58.79 30.86 27.93
24  EgliJonas Fahrer Mirren DSQ 23.78 DsQ

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 20.03.2025 - 18:19:41

Schweizer Skischule Mirren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite3/3
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ANGESTELLTEN
SKIRENNEN

Angestellte von Miirren & Gimmelwald

20.03.2025
Team Rangliste
Piste: Hohenluicke — Allimiboden Organisator: Kurssetzer: Startzeit: 10.30 Uhr -15.00 Uhr
Mirren Tourismus Othmar Suter
Richtungsanderungen: 12 Zeitmessung/Auswertung:
Tore: 12 Werner Gerber (Skischule Mirren)
Wetter: schén/warm Anouk Spiess (Skischule Miirren)
# StNr NAME Vorname Gerat Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff
Team
1 Skischule Miirren 1:13.96 1:13.26 2:27.22
35 Gerber Werner 22.89 22.67 45.56
45 Suter Othmar 23.85 23.45 47.30
31 Spiess Anouk 27.22 27.14 54.36
2 Schilthornbahn 1:15.67 1:14.65 2:30.32 +3.10
26 Von Allmen Sami 24.67 24.14 48.81
19 Buhler Peter 25.28 24.62 49.90
51 Bachmann Adrian 25.72 25.89 51.61
3 das geid! 1:20.06 1:14.93 2:34.99 +7.77
32 Schmied Res 24.96 24.34 49.30
42 Gartwyl Beat 26.97 25.54 52.51
33 Von Allmen Urs 28.13 25.05 53.18
4 Fahrer Miirren 1:18.74 1:18.08 2:36.82 +9.60
23 Schldppi Kilian 23.57 23.33 46.90
64 Von Allmen Adrian 24.84 23.93 48.77
40 Rubin Thomas 30.33 30.82 1:01.15
5 Hotel Eiger 1:22.50 1:23.00 2:45.50 +18.28
62 Stahli Adrian 25.79 26.36 52.15
22 Jahn Corinne 27.21 26.97 54.18
63 Steiner-Stahli Sandra 29.50 29.67 59.17
6 Eisbahn 1:26.77 1:27.20 2:53.97 +26.75
1 Von Allmen Kurt 26.68 27.67 54.35
2 Von Allmen Hampel 28.23 28.55 56.78
3 Sutter-Salvisberg Jirg 31.86 30.98 1:02.84
7 Hotel Regina 1:30.56 1:28.98 2:59.54 +32.32
7 Newlin Eric 28.35 26.29 54.64
46 Martinez Mora 29.96 30.55 1:00.51
73 Carné Dimitri 32.25 32.14 1:04.39
8 Schilthornbahn 2 1:35.82 1:33.41 3:09.23 +42.01
71 Lorenzo Jana 28.83 28.51 57.34
50 Egger Bea 33.46 31.86 1:05.32
48 Abrantes Carlos 33.53 33.04 1:06.57
9 Suppenalp 1:34.61 1:36.02 3:10.63 +43.41
27 Ten Broeke Fabian 31.07 30.17 1:01.24
11 Bieri Thomas 30.72 31.71 1:02.43
55 Henl6v Anders 32.82 34.14 1:06.96
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 20.03.2025 - 18:17:18 Schweizer Skischule Murren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1/3 www.skisschule-muerren.ch
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Angestellte von Miirren & Gimmelwald - 20.03.2025
Team Rangliste

# StNr NAME Vorname Gerat Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff
10 Skischule Miirren 2 1:34.96 1:35.75 3:10.71 +43.49
12 Zeller Andrea 27.93 27.84 55.77
77 Edalini Chris 28.46 27.67 56.13
59 Stauffer Susan 38.57 40.24 1:18.81
11 Alti Metzg 1:38.75 1:39.02 3:17.77 +50.55
30 Scholer Priska 29.75 30.04 59.79
34 Savoia Sabrina 33.02 33.50 1:06.52
15 Reinhart Jack 35.98 35.48 1:11.46
12 Beschneiung Miirren 1:38.61 1:41.67 3:20.28 +53.06
69 Bracher Judith 29.25 31.31 1:00.56
68 Egg Elisa 33.39 34.09 1:07.48
79 Datwyler Branden 35.97 36.27 1:12.24
13 Hotel Eiger 2 1:44.76 1:44.88 3:29.64 +1:02.42
20 Steyffarth Stella 33.08 33.86 1:06.94
76 Stankiewicz Jonasz 34.80 34.51 1:09.31
5 Schiipbach Daniela 36.88 36.51 1:13.39
14 Miirren Tourismus 1:52.69 1:49.46 3:42.15 +1:14.93
52 Von Allmen Sara 34.32 33.26 1:07.58
72 Obst Kirsten 36.07 36.23 1:12.30
54 Zwicky Sabine 42.30 39.97 1:22.27
15 Hotel Eiger 3 1:52.96 1:53.98 3:46.94 +1:19.72
66 Jonatan Stankienriez 37.19 37.73 1:14.92
25 Kolodzeiski Ulli 37.79 37.96 1:15.75
18 Lovely Lisha 37.98 38.29 1:16.27
16 Cafe Liv 1:52.45 1:55.24 3:47.69 +1:20.47
78 Staikos Jonathan 36.21 37.92 1:14.13
6 Trommer Constanze 37.48 38.66 1:16.14
8 Kuhnt Maren 38.76 38.66 1:17.42
17 Suppenalp 2 1:54.73 1:54.65 3:49.38 +1:22.16
9 Kampf Bruno 35.53 36.33 1:11.86
10 Roder Uwe 39.28 39.11 1:18.39
57 Eriksen Therd 39.92 39.21 1:19.13
18 Schilthornbahn 3 1:57.03 1:56.38 3:53.41 +1:26.19
70 Mosimann Martin 34.07 33.64 1:07.71
17 Abbuhl Fritz 37.84 37.53 1:15.37
75 Feuz Sandrin 45.12 45.21 1:30.33
19 Hotel Regina 2 2:22.35 2:23.10 4:45.45 +2:18.23
47 Riera Merce 41.54 41.61 1:23.15
28 Schonhoff Evelin 43.19 42.04 1:25.23
29 Beeller Szymon 57.62 59.45 1:57.07
20 Hotel Eiger 4 2:24.77 2:25.15 4:49.92 +2:22.70
4 Nowak Sylvia 40.73 40.07 1:20.80
74 Zdunczyk Wiktor 42.61 44.66 1:27.27
80 Hagmann Jan 1:01.43 1:00.42 2:01.85

21 Fahrer Miirren 2 DNF
24 Egli Jonas DsSQ 23.78 23.78
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 20.03.2025 - 18:17:18 Schweizer Skischule Murren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite2 /3 www.skisschule-muerren.ch
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Angestellte von Miirren & Gimmelwald - 20.03.2025
Team Rangliste

# StNr NAME Vorname Gerat Lauf 1 Lauf 2 Gesamt
22 Hotel Eiger 5 DNF
58 Buta Gima DsSQ 45.44 45.44
23 Alpenblick DNF
37 Loya Leda DSQ 48.43 48.43
24 Intersport DNF
60 Sigrist Bruno 25.77 26.69 52.46
25 Schilhornbahn DNF
13 Lutz Daniel 28.37 33.50 1:01.87
26 Coop DNF
14 Lutz Yaeko 31.78 34.41 1:06.19
27 Mountain Hostel DNF
65 Apps Stephanie 35.61 37.16 1:12.77
28 Skischule Miirren 3 DNF
38 Miller Roman 58.79 30.86 1:29.65
29 BLM DNF
61 Hollbach Yannick 23.28 23.10 46.38
21 Feuz Werner 29.43 29.35 58.78
30 Schilthornbahn 4 DNF
49 Meyer Simon 55.83 50.83 1:46.66
31 Miirren Tourismus 2 DNF
53 Stocker Ramona 51.62 1:02.48 1:54.10
32 das geid! 2 DNF
43 Weber Christian 31.76 30.72 1:02.48
36 Von Allmen Heinz 31.41 31.84 1:03.25
33 Exile on Main St. DNF
44 Backer Andy 30.32 30.03 1:00.35
56 Lindborg Peter 48.49 46.34 1:34.83
34 Schiltgrathiisi DNF
16 Good Barbara 33.81 33.11 1:06.92
41 Momme Mathis 47.72 47.44 1:35.16
39 Lahri Laura DSQ 54.63 54.63
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 20.03.2025 - 18:17:18 Schweizer Skischule Murren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite3/3 www.skisschule-muerren.ch



ANGESTELLTEN

SKIRENNEN

Angestellte von Miirren & Gimmelwald

20.03.2025

Rangliste "schnellste Zeit"”

Piste: Hohenliicke — Allmiboden

Richtungsanderungen: 12

Tore: 12

Wetter:schén / warm

# StNr
Damen
1 22
2 31
3 12
4 71
5 63
6 30
7 46
8 69
9 50
10 14
11 34
12 16
13 20
14 68
15 52
16 72
17 65
18 5
19 6
20 18
21 8
22 59
23 4
24 54
25 a7
26 28
27 75
28 53
58
37
39

NAME Vorname

Jahn Corinne
Spiess Anouk
Zeller Andrea
Lorenzo Jana

Steiner-Stdhli Sandra

Scholer Priska
Martinez Mora
Bracher Judith
Egger Bea

Lutz Yaeko
Savoia Sabrina
Good Barbara
Steyffarth Stella
Egg Elisa

Von Allmen Sara
Obst Kirsten
Apps Stephanie

Schiipbach Daniela
Trommer Constanze

Lovely Lisha
Kuhnt Maren
Stauffer Susan
Nowak Sylvia
Zwicky Sabine
Riera Merce
Schonhoff Evelin
Feuz Sandrin
Stocker Ramona
Buta Gima

Loya Leda

Lahri Laura

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Organisator:
Mirren Tourismus

Sportgerat

Kurssetzer:

Othmar Suter

Team

Hotel Eiger
Skischule Mirren
Skischule Mirren
Schilthornbahn
Hotel Eiger

Alti Metzg

Hotel Regina

Beschneiung Miirren

Schilthornbahn
Coop

Alti Metzg
Schiltgrathusi
Hotel Eiger

Beschneiung Miirren

Mirren Tourismus
Mirren Tourismus
Mountain Hostel
Hotel Eiger

Cafe Liv

Hotel Eiger

Cafe Liv

Skischule Mirren
Hotel Eiger
Mirren Tourismus
Hotel Regina
Hotel Regina
Schilthornbahn
Mirren Tourismus
Hotel Eiger
Alpenblick
Schiltgrathisi

20.03.2025 - 18:21:07

Startzeit: 10.30 Uhr -15.00 Uhr

Zeitmessung/Auswertung:

Werner Gerber (Skischule Mirren)

Anouk Spiess (Skischule Miirren)

Lauf 1 Lauf 2
27.21 26.97
27.22 27.14
27.93 27.84
28.83 28.51
29.50 29.67
29.75 30.04
29.96 30.55
29.25 31.31
33.46 31.86
31.78 34.41
33.02 33.50
33.81 33.11
33.08 33.86
33.39 34.09
34.32 33.26
36.07 36.23
35.61 37.16
36.88 36.51
37.48 38.66
37.98 38.29
38.76 38.66
38.57 40.24
40.73 40.07
42.30 39.97
41.54 41.61
43.19 42.04
45.12 45.21
51.62 1:02.48

DSQ 45.44

DsSQ 48.43

DsSQ 54.63

Gesamt

54.18

54.36

55.77

57.34

59.17

59.79
1:00.51
1:00.56
1:05.32
1:06.19
1:06.52
1:06.92
1:06.94
1:07.48
1:07.58
1:12.30
1:12.77
1:13.39
1:16.14
1:16.27
1:17.42
1:18.81
1:20.80
1:22.27
1:23.15
1:25.23
1:30.33
1:54.10

45.44

48.43

54.63

Diff.

+0.18

+1.59

+3.16

+4.99

+5.61

+6.33

+6.38
+11.14
+12.01
+12.34
+12.74
+12.76
+13.30
+13.40
+18.12
+18.59
+19.21
+21.96
+22.09
+23.24
+24.63
+26.62
+28.09
+28.97
+31.05
+36.15
+59.92

Schweizer Skischule Mirren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Angestellte von Miirren & Gimmelwald - 20.03.2025

Rangliste

"schnellste Zeit"

StNr

Herren

1 35
2 61
3 23
4 45
5 64
6 26
7 32
8 19
9 51
10 62
11 60
12 42
13 33
14 1
15
16 77
17 2
18 21
19 a4
20 40
21 27
22 13
23 11
24 43
25 3
26 36
27 73
28 48
29 55
30 70
31 76
32 15
33 9
34 79
35 78
36 66
37 17
38 25
39 10
40 57
41 74
42 38
43 56
a4 41
45 49

NAME Vorname

Gerber Werner
Hollbach Yannick
Schlappi Kilian
Suter Othmar

Von Allmen Adrian
Von Allmen Sami
Schmied Res
Biihler Peter
Bachmann Adrian
Stahli Adrian
Sigrist Bruno
Gartwyl Beat

Von Allmen Urs
Von Allmen Kurt
Newlin Eric

Edalini Christian
Von Allmen Hampel
Feuz Werner
Backer Andy

Rubin Thomas

Ten Broeke Fabian
Lutz Daniel

Bieri Thomas
Weber Christian
Sutter-Salvisberg Jiirg
Von Allmen Heinz
Carné Dimitri
Abrantes Carlos
Henlév Anders
Mosimann Martin
Stankiewicz Jonasz
Reinhart Jack
Kampf Bruno
Déatwyler Branden
Staikos Jonathan
Jonatan Stankienriez
Abbihl Fritz
Kolodzeiski Ulli
Réder Uwe
Eriksen Therd
Zdunczyk Wiktor
Miiller Roman
Lindborg Peter
Momme Mathis
Meyer Simon

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Sportgerat

Skischule Mirren
BLM

Fahrer Mirren
Skischule Mirren
Fahrer Mirren
Schilthornbahn
das geid!
Schilthornbahn
Schilthornbahn
Hotel Eiger
Intersport

das geid!

das geid!

Eisbahn

Hotel Regina
Skischule Mirren
Eisbahn

BLM

Exile on Main St.
Fahrer Mirren
Suppenalp
Schilhornbahn
Suppenalp

das geid!
Eisbahn

das geid!

Hotel Regina
Schilthornbahn
Suppenalp
Schilthornbahn
Hotel Eiger

Alti Metzg
Suppenalp
Beschneiung Miirren
Cafe Liv

Hotel Eiger
Schilthornbahn
Hotel Eiger
Suppenalp
Suppenalp

Hotel Eiger
Skischule Mirren
Exile on Main St.
Schiltgrathisi
Schilthornbahn

20.03.2025 - 18:21:07

22.89
23.28
23.57
23.85
24.84
24.67
24.96
25.28
25.72
25.79
25.77
26.97
28.13
26.68
28.35
28.46
28.23
29.43
30.32
30.33
31.07
28.37
30.72
31.76
31.86
31.41
32.25
B8
32.82
34.07
34.80
35.98
35.53
35.97
36.21
37.19
37.84
37.79
39.28
39.92
42.61
58.79
48.49
47.72
55.83

Lauf 2

22.67
23.10
23.33
23.45
23.93
24.14
24.34
24.62
25.89
26.36
26.69
25.54
25.05
27.67
26.29
27.67
28.55
29.35
30.03
30.82
30.17
33.50
31.71
30.72
30.98
31.84
32.14
33.04
34.14
33.64
34,51
35.48
36.33
36.27
37.92
37.73
37.53
37.96
39.11
39.21
44.66
30.86
46.34
47.44
50.83

Gesamt

45.56
46.38
46.90
47.30
48.77
48.81
49.30
49.90
51.61
52.15
52.46
52.51
53.18
54.35
54.64
56.13
56.78
58.78
1:00.35
1:01.15
1:01.24
1:01.87
1:02.43
1:02.48
1:02.84
1:03.25
1:04.39
1:06.57
1:06.96
1:07.71
1:09.31
1:11.46
1:11.86
1:12.24
1:14.13
1:14.92
1:15.37
1:15.75
1:18.39
1:19.13
1:27.27
1:29.65
1:34.83
1:35.16
1:46.66

+0.82
+1.34
+1.74
+3.21
+3.25
+3.74
+4.34
+6.05
+6.59
+6.90
+6.95
+7.62
+8.79
+9.08
+10.57
+11.22
+13.22
+14.79
+15.59
+15.68
+16.31
+16.87
+16.92
+17.28
+17.69
+18.83
+21.01
+21.40
+22.15
+23.75
+25.90
+26.30
+26.68
+28.57
+29.36
+29.81
+30.19
+32.83
+33.57
+41.71
+44.09
+49.27
+49.60
+1:01.10

Schweizer Skischule Mirren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Angestellte von Miirren & Gimmelwald - 20.03.2025
Rangliste "schnellste Zeit"

# StNr NAME Vorname Sportgerat Team Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff.
46 29  Beeller Szymon Hotel Regina 57.62 59.45 1:57.07 +1:11.51
47 80 Hagmann Jan Hotel Eiger 1:01.43 1:00.42 2:01.85 +1:16.29
24  EgliJonas Fahrer Mirren DSQ 23.78 23.78
Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 20.03.2025 - 18:21:07 Schweizer Skischule Mirren-Schilthorn
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